(1) Hábits superiora ó exteriors. 
(2) Boletide la Academia de la Historia, t. X X V i l , quadern V I , f. $02. 
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sa renuncia, 12 Maig 1418, essent abadessa Sor 
Margarida de Moneada, de grans virtuts, que regi 
durant 24 anys notabiliter et pacifice, segons son 
elogi fúnebre. Lo que més dona á coneixer son bon 
esperit es la petició que l i meresqué de Eugen i IV 
una resposta tant honrosa com clara respecte á la 
Santa Pobresa, quais drets volía sens dupte vindi­
car: Eugenius eps .servus servorum dei Ad futuram 
rei memoriam. Ex injuncto nobin licet immeritis de-
super apostolice servitulis officio circa Monasterio-
rum et locorum regularium quorumlibet datum in 
melim danfe domino prosperandum enrix intendentes 
assiduis, libenter ilia opportune provisiones impen-
dinius auxilia per quedoca huiusmodi á nolabilibus 
preservenfur incommodis et iugiter aptioribus incre-
mentis gratulentur. Sane nuper pro parte dilecte in 
xpo filie Margarite Abbatisse Monasterii Beate Marie 
de Petra alba ordinis sánete Clare Bardãnonensis 
dimcessis nobis exhibita petitio continebat, quod licet 
omnia et singula bona que per Ãíoniales dicti Monas­
terii, tarn, in earum ingressu offeruntur quam sibi ex 
legato vel successione seu alias quovis modo prove-
nientia pro tempore obtinent eidem Monasterio de 
jure et laudabili consuetudine pertinere debeant ac 
pertineant, neque aliqua ex eisdem Monialibus possit 
seu debeat habere quid proprium licet etiam aliqualis 
usus seu custodia bonorum liuiusmodi Monialibus i l i a 
deferentibus ex quadam benivolentie Abbatisse et 
aliarum Monialium permictatur, etc... Nos igitur in 
premissis oportune providere cupientes liuiusmodi 
supplicationibus inclijiati hac jpresewfi Constitutione 
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perpetuo válUura auctovitate apostólica atatuimus, 
constituimus et ordinamus, omnia et singula bona 
huiusmodi absque aliquali conditione j u r i consona 
per dietas Móntales ad dictum Monasterium pro tem­
pore delata et post ipsarum ingressu eis coUata et sibi 
alias quoctimque titulo pertinentia, eidem ilonasterio 
taliter et adeo spectare et pertinere deberé, quod Mo-
niales ipse postmodum de Mis disponere seu ordinare 
non possint quoqtiomodo, Et nichilhominus quecumque 
indulta seu facultades quibusvis ex dictis Moniálibus 
super dictis bonis per ipsas in vita seu causa mortis 
contra instittittonem dicti ordinis á sede apostólica 
forsan concessa âisponendis seu ãistribuendis, cassa-
mus, revocaimis nidiusque 'âÊcernimus existere robo-
ris vel moment i , ele..; quedan t endosa també en eixa 
última cláusula la prohibició de deixar cosa alguna 
ais parents ó amichs, que demanava aixis mateix 
Sor Margarida de Moneada. La Butlla fou expedida 
en Bolonia á 6 de les Nones de Octubre de 1437. 
Era lo mateix que volgué Urbá I V en 1263, si bé 
quedava encare la escletxa de usar y custodiar 
quelcom ab permís de la Abadessa. Lo Concili de 
Trento intenta clóurela (1534-1563) y ho lográ gra­
des á la Bondat Divina, si bé no desseguida.